
 

    COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

        Città Metropolitana di Milano 
 

 

Decreto  n.  4 del 18/05/2020 
 

Oggetto: Orario di apertura al pubblico della Biblioteca Comunale dal 20 

maggio 2020. 

 

 

L A   S I N D A C A  

 

  Richiamata la convenzione con il CSBNO per la gestione della biblioteca 

comunale per il periodo 1/1/2016 – 31/12/2020, approvata con deliberazione del C.C. 

n. 49 del 21/12/2015, la quale prevede, all’art. 4, che la modifica degli orari di 

apertura della biblioteca debba essere concordata tra Comune e CSBNO; 

 

  Richiamata la deliberazione della G.C. n. 27 del 10/3/2020 con la quale è 

stato approvato il Piano di gestione della biblioteca 2020; 

 

  Visto il piano di sicurezza - trasmesso dal CSBNO con nota prot. 

9521/2020-  per la riapertura della biblioteca, dopo la chiusura per l’emergenza 

sanitaria, recante l’indicazione di tempi e modalità per il contenimento dei rischi di 

diffusione del Covid-19; 

   

  Visto l’art. 50 del vigente Testo Unico delle Leggi sugli ordinamenti degli 

Enti Locali, approvato con Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

  Visto l’art. 18 del vigente Statuto Comunale, approvato con deliberazione 

del C.C. n. 2 del 17/1/2017, relativo alle attribuzioni del Sindaco; 

 

 

D E C R E T A 

 

1. Di stabilire, per i motivi esposti in premessa e richiamati quale parte integrante e 

sostanziale del presente decreto, che a partire dal 20 maggio 2020 e sino a nuove 

disposizioni la Biblioteca Comunale osserverà il seguente orario di apertura al 

pubblico: 

 

Lunedì e Martedì:  dalle ore 15.00 alle ore 19.00 

 

Mercoledì:  dalle ore 15.00 alle ore 19.00  

 

Giovedì:   dalle ore 10.00 alle ore 12.00 e dalle ore 15.00 alle ore 19.00 

 

Venerdì e Sabato: dalle ore 10.00 alle ore 13.00 

 

 

2. Di includere copia del presente Decreto nel Registro dei Decreti Sindacali e di 

pubblicarlo all’Albo Pretorio Comunale. 

 

Busto Garolfo,  18/5/2020 

      LA SINDACA 

                    Prof.ssa Susanna BIONDI 

 
Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto previsto dal D. Lgs. 82/2005 


